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§39 

Svar på granskning av omställningsarbetet mot god och nära vård 
(RS/810/2024) 
Sammanfattning 
Revisionen har genomfört en granskning av omställningsarbetet mot en god och nära vård. 
Granskningens syfte var att svara på om Region Jämtland Härjedalen har en tillfredsställande 
styrning, uppföljning och kontroll av omställningsarbetet mot en god och nära vård. 
 
Revisionens samlade bedömning är att regionstyrelsen inte har en helt tillfredsställande 
styrning, uppföljning och kontroll av omställningsarbetet mot en god och nära vård. Det 
finns utmaningar i omställningsarbetet, särskilt gällande styrning, ansvarsfördelning, 
resurser och IT-stöd. Breddinförande av nya arbetssätt har fördröjts. 
 
För att underlätta genomförandet rekommenderar revisionen att tydliggöra strategier, se 
över resurstilldelning och samordningen samt förbättra uppföljningen av 
omställningsarbetet. 
 
Svaret till Revisionen kommer att ske uppdelat för regionstyrelsen och hälso- och 
sjukvårdsnämnden, men båda delarna utgör en helhet. 
 
Den omställning som nu sker inom svensk hälso- och sjukvård ställer krav på en stor 
kulturförändring, vilket innebär att djupt rotade arbetssätt och synen på patientens roll i 
vården radikalt förändras. Sådan förändring tar tid där både regionstyrelsen och hälso- och 
sjukvårdsnämndens bedömning är att det finns utmaningar men att Region Jämtland 
Härjedalen är på god väg. 
 
Ett förslag till svar har upprättats inom hälso- och sjukvårdspolitiska avdelningen. 
Granskningen ska besvaras senast 4 april 2025. 
 

Förslag till beslut 
Upprättat förslag på svar på revisionens granskning av omställningsarbetet mot god och nära 
vård antas. 
 

Beslut 
Upprättat förslag på svar på revisionens granskning av omställningsarbetet mot god och nära 
vård antas. 
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Expedieras till  
Regionens revisorer 
Chef Hälso- och sjukvårdspolitiska avdelningen 
Utvecklingsstrateg 
 

Beslutsunderlag 
• Tjänsteskrivelse Svar på granskning av God- och Nära vård 
• Förslag till svar på granskningen av omställningsarbetet mot god och nära vård 
• Skrivelse: Granskning av omställningsarbetet mot god och nära vård 
• Revisionsrapport: Granskning av omställningsarbetet mot god och nära vård 
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